

Vintage House ApS

Maglesøvej 85
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lisbeth Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vintage House ApS

Maglesøvej 85

4300 Holbæk

Telefonnummer: 26722700

CVR-nr: 36029692

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 112.610. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Tabt over halvdelen af selskabskapitalen

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering på generalforsamlingen.

Selskabets ledelse forventer at selskabets bankengagement kan fortsætte på nuværende vilkår og har derfor aflagt årsrapport med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.763	54.308
Personaleomkostninger		0	-26.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	37.328
Resultat af ordinær primær drift		-12.763	64.835
Andre finansielle omkostninger		-24.337	-24.410
Ordinært resultat før skat		-37.100	40.415
Skat af årets resultat		149.710	0
Årets resultat		112.610	40.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.610	40.425
I alt		112.610	40.425

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	911
Udsudte skatteaktiver		149.710	0
Andre tilgodehavender		0	4.958
Tilgodehavender i alt		149.710	5.869
Omsætningsaktiver i alt		149.710	5.869
Aktiver i alt		149.710	5.869

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-686.723	-799.334
Egenkapital i alt		-636.723	-749.334
Gæld til banker		223.370	396.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.134	4.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		560.929	352.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		786.433	755.203
Gældsforpligtelser i alt		786.433	755.203
Passiver i alt		149.710	5.869

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret